[bookmark: _GoBack]Протокол №1 заседания Профессиональной коллегии
Учебно-методического совета
по философии от 29.09.2013

Присутствовали: Кашников Б.Н. (председатель коллегии), Марей А.В., Горбатова Ю.В., Зарецкий Ю.П., Инищев И.Н., Ищенко Н.И., Куренной В.А., Филиппов А.Ф.
Повестка дня:
1. Предоставление состава коллегии
2. Выборы заместителя председателя коллегии
3. Определение порядка дальнейшей работы

1. Предоставление состава коллегии.
Слушали: Кашникова Б.Н.
Постановили: Информацию принять к сведению

2. Выборы заместителя председателя коллегии
Слушали: Кашникова Б.Н.
Выступили: Марей А.В., Ищенко Н.И.
Постановили: утведить предложенную кандидатуру Марей А.В. в качестве заместителя председателя коллегии

3. Определение порядка дальнейшей работы.
Слушали: Кашникова Б.Н.
Постановили: Обсуждать порядка 3-4 программ учебных дисциплин в течении каждого модуля.

Председатель                                                                                           Б.Н.Кашников